

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลากลางหมู่บ้าน

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๖,๕๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปริมาณงาน โครงการสร้างศาลา ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลน พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๘๖,๕๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕

๕.๒ แบบ พร.๔

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพศาล ช่อผกา ตำแหน่ง ประธานกรรมการ ลายมือชื่อ.....
(ปลัดอำเภอ จพง. ปค. ชำนาญการ)

๖.๒ นางสาวพัชรินทร์ เจริญสุวรรณ ตำแหน่ง กรรมการ ลายมือชื่อ.....
ปลัด อบต.ไร่มะขาม

๖.๓ นายพินัย นาคแก้ว ตำแหน่ง กรรมการ ลายมือชื่อ.....
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไร่มะขาม

ส่วนราชการ ส่วนโยธา

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงศาลากลางหมู่บ้าน โดยการสร้างศาลา ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 15 เมตร

สูง 4.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านไร่ประแหน ตำบลไร่มะขาม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

(บริเวณศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4)

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการตามแบบ ประมาณราคาโดย นายพินัย นาคแก้ว

ประมาณราคา วันที่ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม		1.2509		
2	ประเภทงานทาง		1.3365	-	
3	ประเภทงานอาคาร	276,025.60	1.2726	351,270.18	
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		
5	งานติดตั้งพัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว จำนวน 10 ตัว	35,500.00		35,500.00	
รวมเป็นเงิน				386,770.18	
ปรับลดค่างาน				270.18	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				386,500.-	
(สามแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)					

พื้นที่ดำเนินการ ตร.ม. เฉลี่ย บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าจ้างเหมาดังกล่าว และชี้ราคาประมาณการนี้เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพศาล ช่อผกา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ เจริญสุวรรณ)

ปลัด อบต.ไร่มะขาม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพินัย นาคแก้ว)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไร่มะขาม

၈၁၉
၇
၆
၅
၄
၃
၂
၁
၀
၁
၂
၃
၄
၅
၆
၇
၈
၉
၁၀
၁၁
၁၂
၁၃
၁၄
၁၅
၁၆
၁၇
၁၈
၁၉
၂၀
၂၁
၂၂
၂၃
၂၄
၂၅
၂၆
၂၇
၂၈
၂၉
၃၀
၃၁
၃၂
၃၃
၃၄
၃၅
၃၆
၃၇
၃၈
၃၉
၄၀
၄၁
၄၂
၄၃
၄၄
၄၅
၄၆
၄၇
၄၈
၄၉
၅၀
၅၁
၅၂
၅၃
၅၄
၅၅
၅၆
၅၇
၅၈
၅၉
၆၀
၆၁
၆၂
၆၃
၆၄
၆၅
၆၆
၆၇
၆၈
၆၉
၇၀
၇၁
၇၂
၇၃
၇၄
၇၅
၇၆
၇၇
၇၈
၇၉
၈၀
၈၁
၈၂
၈၃
၈၄
၈၅
၈၆
၈၇
၈၈
၈၉
၉၀
၉၁
၉၂
၉၃
၉၄
၉၅
၉၆
၉၇
၉၈
၉၉
၁၀၀

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงานก่อสร้าง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	3.3 เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" ขนาด 2 มม.	36.00	กิโลม	388.00	13,968.00		0.00	13,968.00	
	3.4 ท่อใยหิน Ø 10"	8.00	ท่อน	560.00	4,480.00	100.00	800.00	5,280.00	
	3.5 ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	119.00	ตร.ม.	-	0.00	280.00	33,320.00	33,320.00	
	3.6 แผ่นเหล็กเคลือบ METAL SHEET	210.00	ตร.ม.	360.00	75,600.00	80.00	16,800.00	92,400.00	
4	งานไฟฟ้า								
	4.1 ไขควงไฟฟ้าลูออริสเซอร์ 36 w	6	ชุด	550.00	3,300.00	80	480	3,780.00	
	4.2 สวิตช์เปิด-ปิด	6	ชุด	320	1,920.00	80	480	2,400.00	
5	งานสี								
	5.1 ทาสีอาคาร (เหมารวม)	1.00	งาน		0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง									
									276,025.60